
1/1 

RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.:  104765 

Onderwerp: 2e Tussenrapportage 2011 

 
 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d.d.  

 

 

B E S L U I T : 
 

1. de 2e Tussenrapportage 2011 vast te stellen; 
2. in te stemmen met de begrotingswijziging volgende uit de 2e Tussenrapportage 2011; 

te besluiten om: 
a. de bij de 1e Tussenrapportage 2011 vastgestelde aanwending van algemene reserve 
    ter dekking van het geprognosticeerde tekort 2011 te verlagen € 32.517,-; 
b. de budgettair neutrale programmaoverboekingen goed te keuren zoals opgenomen in  
    de 2e Tussenrapportage 2011. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van  

  

     

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 


